
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-05-004577-c

Найменування замовника: КП "Харківські теплові мережі"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31557119

Місцезнаходження замовника: 61037, Україна, Харківська область, м. Харків, вул.
МЕФОДІЇВСЬКА, 11

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Ключка, +380577588535,
kliuchka.i.a@hts.kh.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Реконструкція теплових мереж в м. Харкові. Ділянка
від МК5700 до МК5706 по вул. Бучми. Ділянка від
МК5700 до МК5703А (код ДК 021:2015 45454000-4 –
Реконструкція)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Реконструкція
теплових мереж в м.
Харкові. Ділянка від
МК5700 до МК5706 по
вул. Бучми. Ділянка
від МК5700 до
МК5703А (код ДК
021:2015 45454000-4 –
Реконструкція)

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція

1 роботи 61144, Україна,
Харківська
область, м.
Харків, Ділянка
теплових мереж
від МК5700 до
МК5706 по вул.
Бучми. Ділянка
від МК5700 до
МК5703А

до 20 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Розрахунок за виконані
Підрядником роботи Замовник
здійснює протягом 20 банківських
днів після отримання коштів
фінансування даних робіт з
місцевого бюджету. Перед
початком робіт Замовник може
сплатити Підряднику попередню
оплату (аванс) для виконання
будівельно-монтажних робіт, згідно
постанови КМУ №1070 від
04.12.2019р. в сумі до 30% від
вартості робіт за договором (згідно
рахунку-фактури)

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

5 851 906,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет бюджет Харківської міської територіальної
громади

5851906 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

58 519,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 січня 2022 12:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 січня 2022 11:24 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 січня 2022 11:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


